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رشت -محمد  ضائیان ، خبرنگارتوسعه 
ایرانی:  رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی 
گیلان گفت: بــا تأکید اســتاندار مبنی بر 
کاهش ضایعات برنج در شــالیکوبی ها، ۵ 
هزار میلیارد تومان اعتبار برای نوســازی 
و مدرن ســازی شــالیکوبی های استان 
تخصیص و در سال جاری، ۱  همت اعتبار 

جهت اصلاح و نوســازی آنها در نظر گرفته 
شده است. محمدی در شورای کشاورزی 
شهرستان رشت، با اشاره به اهمیت بخش 
کشــاورزی در امنیت غذایی کشور، افزود 
: فراوانی محصولات کشــاورزی، آرامش و 

امنیت جامعه را به دنبال دارد.
وی با تأکید بر لزوم حفاظت و صیانت از 

سرســبزی گیلان، عنوان کرد : جلوگیری 
از تغییر کاربری اراضی کشاورزی، موجب 

حفظ عرصه های طبیعی گیلان می شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان 
افزود : شــخم اولیــه ۲۲۲ هــزار هکتار از 
شالیزارها و خزانه گیری در ۲۲۰ هزار هکتار 
گیلان انجام شده است. وی هم چنین گفت: 

نشــای برنج نیز در ســطح ۶۰ هزار هکتار 
معادل ۲۵ درصد اراضی شالیزاری استان 
انجام شده اســت.محمدی در ادامه اظهار 
داشت: شهرستان رشــت  دارای ۵۲ هزار 
هکتار شالیزار  است که شخم اولیه ۳۸ هزار 

هکتار آن انجام شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان 

افزود : شاهد خزانه گیری ۴۱ هزار هکتار و 
نشاکاری ۶ هزار هکتار از این اراضی هستیم.

وی با اشاره به وجود بالغ بر ۱۵۰ میلیون 
مترمکعب آب ناشی از بارش های امسال در 
شالیزارها، تصریح کرد : برای مدیریت منابع 
آبی موجود و مقابله با تنش های خشــکی 
ناشــی از پدیده تغییر اقلیم در دنیا، شخم 
اولیه با استفاده از ناوگان مکانیزاسیون را در 
دستور کار داریم. محمدی  با تاکید بر لزوم 
توجه به آب بندان هــا و لایروبی آنها، افزود 
: آب بندان ها یکــی از ظرفیت های بخش 
کشاورزی در کنار سدهای مخزنی هستند 
که  با لایروبی آب بندان ها می توان تا ۲ برابر 

به ظرفیت ذخیره آب آن ها  اضافه کرد.
وی با اشــاره به لایروبی بالغ بر ۱  هزار 
هکتار از آب بندان های اســتان توســط 
سازمان جهاد کشاورزی، عنوان کرد : گیلان 
۹ هزار هکتار آب بندان دارد و سازمان جهاد 
کشاورزی به طور سالانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ هکتار 
از آب بندان های تحــت مدیریت خود را با 
توجه به زمان بر بودن و امکان تجمع دوباره 

رسوب لایروبی می کند.
محمدی خواستار اســتفاده از ظرفیت 
منطقه آزاد انزلی جهت تأمین ماشین  ویژه 
لایروبی انهــار و آب بندان ها شــد و افزود: 
امسال لایروبی ۵۰ هکتار از آب بندان های 
شهرستان رشت را هدفگذاری کردیم که 
بخشی از آن انجام شده و بخش دیگر پس از 

برداشت برنج اجرا خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان 
از تعمیر و مرمت ایســتگاه های پمپاژ خبر 
داد و گفت : با تأکید استاندار گیلان مبنی 
بر کاهش ضایعات برنج در شــالیکوبی ها، 
۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای نوسازی 
و مدرن ســازی شــالیکوبی های استان 

تخصیص پیدا کرد. 
وی افزود: گیلان ۱ هــزار و ۴۲۵ واحد 
شالیکوبی دارد که در سال جاری برای آن ها 
، ۱ هزار میلیارد تومان اعتبار جهت اصلاح و 

نوسازی در نظر گرفته شده است.

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان : 

اعتبار یک  همتی برای نوسازی شالیکوبی های گیلان اختصاص یافت
خبرنگارتوسعه ایرانی:  

رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی گیلان گفت: 
با تأکید استاندار مبنی 
بر کاهش ضایعات برنج 

در شالیکوبی ها، ۵ هزار 
میلیارد تومان اعتبار برای 

نوسازی و مدرن سازی 
شالیکوبی های استان 

تخصیص و در سال جاری، 
۱  همت اعتبار جهت اصلاح 
و نوسازی آنها در نظر گرفته 

شده است.

ــرات  ــی:  مدیرمخاب ــعه ایران ــگری اشکذری،خبرنگارتوس ــا عس ــزد –علیرض ی
منطقــه یزد گفــت: به مناســبت فرارســیدن هفتــه ارتباطــات، ۱۰۵ پــروژه مخابراتی 
و همــراه اول در ســطح اســتان یــزد بــا ســرمایه گذاری بالــغ بــر ۱۳۳۵ میلیــارد ریال 
ــا بیــان ایــن خبــر اظهــار داشــت:  ــرداری مــی رســد .محمدرضــا زارع ب ــه بهــره ب ب
۱۰۵ پــروژه مخابراتــی و همــراه اول در ســطح اســتان یــزد بــا ســرمایه گذاری بالــغ 
بــر ۱۳۳۵ میلیــارد ریــال بــه بهــره بــرداری مــی رســد کــه ایــن پروژه هــا بــا هــدف 
ــت  ــق عدال ــات و تحق ــت خدم ــای کیفی ــی، ارتق ــاخت های ارتباط ــعه زیرس توس
ــا  ــن پروژه ه ــزود: ای ــده اند.وی اف ــرا ش ــی و اج ــتان، طراح ــر اس ــی در سراس ارتباط
شــامل احــداث ســایت های جدیــد تلفــن همــراه، ارتقــای فنــاوری در ســایت های 
موجــود، اجرای مســیرهای فیبــر نــوری، تعویــض دکل ها، بهینه ســازی مســیرهای 
ارتباطــی و راه انــدازی ســایت های USO اســت.زارع همچنیــن بــه ســایر محورهای 
ایــن طرح هــا اشــاره کــرد و گفــت: ارتقــای تجهیــزات ، توســعه زیرســاخت شــبکه 

ــوان، نصــب ســوئیچ های  ــوری، تقویــت ســامانه های تأمیــن ت ــل و کافون تانومــا، به روزرســانی تجهیــزات اکتیــو، اجــرای شــبکه کاب
دیتــا، افزایــش ظرفیــت اینترنــت خانگــی و ایجــاد بســتر ارائــه خدمــات ســرینو از جملــه اقدامــات انجام شــده در قالــب ایــن پروژه هــا 
بــوده اســت.مدیرمخابرات منطقــه یــزد بــا تبریــک هفتــه ارتباطــات بــه همه فعــالان ایــن حــوزه تصریــح کــرد: مخابــرات منطقه 
ــن  ــدار در اســتان برداشــته و ای ــال و پوشــش ارتباطــی پای ــا گام بزرگــی در مســیر تحــول دیجیت ــن پروژه ه ــا اجــرای ای ــزد ب ی

ــا جدیــت ادامــه خواهــد یافــت. ــد ب رون

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی:معاون مسکن و ساختمان اداره کل 
راه و شهرسازی خوزستان گفت: در حال حاضر ساخت ۲۳ هزار واحد مسکونی در طرح 

نهضت ملی مسکن جزو تعهدات اداره کل راه و شهرسازی خوزستان است .
مجید سعید دریس زاده با اشــاره به اینکه عملیات اجرایی بیش از ۱۳ هزار واحد 
مسکونی در استان شروع شده که میانگین پیشرفت فیزیکی آنها حدود ۲۶ درصد است 
گفت : تا کنون بیش از ۴۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن تحویل متقاضیان 
شده است و حدود ۱۵۰۰ واحد مسکونی هم آماده تحویل به متقاضیان این طرح در 
استان در نیمه نخست سال است.وی گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال 
جاری حدود ۲۰ درصد از تعهدات طرح نهضت ملی مسکن در استان را با تامین و اتمام 
زیرساخت ها تحویل متقاضیان خواهیم داد.وی ادامه داد: از ۵۹ هزار متقاضی تایید 
نهایی شده برای ۳۶ هزار نفر از متقاضیان باقی مانده به علت تامین نشدن زمین امکان 
اجرای پروژه ساختمانی برای آنها محقق نشده بود که با تلاش های انجام شده در سال 

گذشته، زمین به میزان ۲٧۰۵ هکتار برای بخشی از این متقاضیان در حال طراحی است که از این میزان ۵۶۳ هکتار در حال آماده سازی 
است و ۴۴۳ هکتار در شرف آماده سازی توسط بنیاد مسکن است.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان خاطرنشان 
کرد: یک هزار و ٧۰۰ واحد در قالب این طرح به دهک های کم درآمد استان اختصاص یافته و زمین های آن به بنیاد مسکن تحویل داده شده و ساخت 
حدود ۲۰۰ واحد آغاز شده است.وی با اشاره به افزایش تسهیلات بانکی برای متقاضیان مسکن گفت: سقف وام مسکن از پنج هزار و ۵۰۰ میلیون 

ریال به ۶ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافته که با حمایت بانک مرکزی و پیگیری مقامات دولتی محقق شده، هر چند هزینه ها بسیار زیاد است.

به مناسبت هفته ارتباطات؛

 ۱۰۵ پروژه مخابراتی و همراه اول در استان یزد
 به بهره برداری می رسد

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان:

 ساخت ۲۳ هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی 
مسکن جزو تعهدات  ما است

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار منطقه 
۹ گفت: در راستای تســریع در زیرساخت های عمرانی و شهری 
۶۶۰ میلیارد تومان به بودجه عمرانی منطقه ۹ اختصاص یافته که 

تاکنون ۹٧ درصد جذب شده است.
عبدالصالح رستم زاده در جمع خبرنگاران در مورد فعالیت های 
۲ سال گذشــته تا کنون در این منطقه اظهار داشت: ۳۹۰ هزار 
متر مربع عملیات روکش آســفالت با اعتبار ۱۶۰ میلیارد تومان، 
عملیات اجرایی فاضلاب با اعتبار ۳۲ میلیارد تومان روکش آسفالت 
معابر بلوار طلائیه مدافعان حرم، مناسب سازی ومعابر برای افراد 
پیاده و توان خواه در زمینی به وسعت ۴۲ هزار مترمربع از جمله 
فعالیت های ۲ سال گذشــته تا کنون در این منطقه از شهرداری 
شیراز است. وی خاطر نشــان کرد: احداث بلوار شهید قاسمی، 
لوله گذاری بلوار خرمشهر، مهدی آباد، والفجر و شهید دست بالا 
با اعتبار ۶۰ میلیارد تومان و نیز عملیات احداث ۲ سالن ورزشی 
در شهر ک سامان و امام حسین با پ ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی، 
و ۲ سالن ورزشی در شهرک های سبحان ورضوان با اعتبار ۱۲۰ 

میلیارد تومان از دیگر فعالیت های منطقه ۹ است.
رستم زاده اضافه کرد: آغازعملیات احداث ۲۸ هکتاری پارک، 

افزایش ۱۰ هکتاری فضای سبز،
احداث ۳ مخزن جهت آبیاری فضای سبز با حجم ۴ هزارو ۵۰۰ 
متر مکعب و اعتبار ۸ میلیارد تومان، ۶ سرویس بهداشتی عمومی 

و نیز با هماهنگی سازمان آتش نشانی عملیات اجرایی۱ ایستگاه 
ایستگاه آتش نشانی با ٧۰ درصد پیشرفت فیزیکی و اعتبار بیش از 
۱۰ میلیارد تومان از دیگر خدمات این منطقه به شهروندان است.

وی با اشــاره به اینکه یکی از بالاترین نرخ بودجه محرومیت 
زدایی به منطقه ۹ اختصاص یافته است، افزود: بودجه اختصاصی 
در سال هزارو ۴۰۲ تا ســال جاری از ۳۲ میلیارد تومان به بیش از 
۱۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است و نیز آغاز عملیات اجرایی 
فرهنگ سرا مادر و کودک با ۲ هزار مترمکعب مساحت و نیز این 
متطقه با ۱۳ هزار هکتار که از این میــزان ۱۰ هزار هکتار حریم 
قانونی بیش از ۱۳ روستا دارای مجوز طرح هادی است که بستر را 

برای روند توسعه عمرانی بیش از گذشته فراهم می کند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: طبق اعلام 
وزارت نیــرو، تعرفه های جدید برق برای مشــترکین صنعتی از 
ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۴ و برای سایر مشترکین از ابتدای خرداد 
۱۴۰۴ اجرایی خواهد شد. محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع 
برق استان اصفهان، هشدار داد که مشترکین پرمصرف با افزایش 
قابل توجه قبوض برق خود روبرو خواهند شد و باید از هم اکنون 
برای مدیریت مصرف انــرژی اقدام کنند تا از بار مالی ســنگین 

جلوگیری شود.
 طبق ابلاغیه وزارت نیرو، نرخ تعرفه های برق برای مشترکین 
صنعتی از ابتدای اردیبهشــت ۱۴۰۴ و برای سایر مشترکین از 
ابتدای خرداد ۱۴۰۴ افزایش خواهد یافت. این تغییرات به دلیل 
لزوم صرفه جویی بیشــتر در مصرف انرژی برق و بهینه ســازی 
استفاده از منابع انرژی در کشور است. محمد مرادی، مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان اصفهان در این خصوص اظهار داشت: این 
افزایش تعرفه ها نباید موجب نگرانی مشترکین خوش مصرف شود. 
مشترکین برق در صورتی که مصرف انرژی خود را مدیریت کنند و 
از روش های بهینه سازی استفاده کنند، می توانند قبوض برق خود 
را مدیریت و در کنار صرفه جویــی در هزینه ها، به حفظ پایداری 
شــبکه برق نیز کمک کنند.« وی همچنین افزود: »مشترکین 
پرمصرف که با قبوض سنگین مواجه خواهند شد نیز می توانند 
با استفاده از راهکارهای ســاده همچون تنظیم دمای ۲۵ درجه 

برای منزل و ۲٧ درجه برای محل کار، استفاده از لوازم با مصرف کم 
انرژی و خاموش کردن تجهیزات اضافی، به کاهش مصرف برسند. 
همچنین، ما در شرکت توزیع برق استان اصفهان آمادگی داریم 
تا با مشــاوره و ارائه راهکارهای عملی، به مشترکین در راستای 

مدیریت مصرف برق کمک کنیم.« 
با این حال، در صورت عدم رعایت الگــوی مصرف و افزایش 
بیش از حد مصرف بــرق، قطع برق طبق مقــررات قانونی برای 
مشترکین پرمصرف در نظر گرفته خواهد شد. از تمامی مشترکین 
تقاضا می شود که برای مقابله با این تغییرات، با پیوستن به پویش 
»#۲۵درجه«، همراهی و همکاری لازم را با فرزندان خود در صنعت 

برق کشور داشته باشند.

شهردار منطقه ۹ اعلام کرد:

اختصاص ۶۶۰ میلیارد تومان بودجه عمرانی به شهرداری منطقه ۹
 تعرفه های جدید برق از سوی وزارت نیرو ابلاغ شد؛ 

پرمصرف ها منتظر قبوض سنگین باشند

خبر خبر

 مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد 
تاکید کرد : 

مشارکت عمومی تنها راه مدیریت بحران 
آب در تابستان 

یزد-علیرضاعســگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت ســهامی آب منطقه ای یزد از همکاری و 
مشارکت عمومی مردم و نهاد ها در مدیریت بحران آب در فصل 

تابستان خبر داد. 
جواد محجوبی مدیرعامل این شــرکت گفــت: باتوجه به 
گرمای هوا و اســتفاده از کولرهای آبی مصرف آب در اســتان 
افزایش یافته اســت و همکاری همه مردم استان در مدیریت 
مصارف آب های خانگی، کشاورزی و صنعتی مورد استدعاست. 
وی با بیان اینکه منابع آب شــرب اســتان محدود و کم 
رمق اســت، افزود: اگر در مصرف آب صرفه جویی نشود در 
روزهای پیک مصرف، آب شرب استان با چالش زیادی روبرو 

خواهد شد.
محجوبی ابراز کرد: وضعیت بارندگی و ذخایر آب کشور و به 
ویژه استان یزد با کاهش چشمگیری روبرو شده است همین 
موضوع نشان دهنده نقش پررنگ  نهاد ها و اصحاب رسانه در 

ترویج مدیریت مصرف در جامعه است. 
 محجوبی به مدیریت مصرف بخش خانگی اشــاره و بیان 
کرد: استفاده از سردوش های کاهنده مصرف، نصب لگراتور یا 
پرلاتور بر روی شیرها، نصب ســایه بان کولر های آبی از جمله 
اقداماتی است که همشهریان می توانند جهت مدیریت مصرف 

آب انجام دهند.
رئیس هیئت مدیره شرکت ســهامی آب منطقه ای یزد با 
بیان اینکه همشهریان از آبیاری باغچه ها در طول روز خودداری 
کنند، گفت: در آبیاری باغچه ها از سیســتم آبیاری قطره ای 
استفاده شود و آبیاری در ساعات پایانی شب که میزان تبخیر 

پایین است انجام پذیرد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای یزد در پایان خاطر نشان 
کرد: با کمک مردم در مدیریت مصرف، تمام تلاش مسئولان 
آب منطقه ای و آبفای استان، تامین آب مستمر، پایدار و بدون 

قطعی و کمترین کاهش افت فشار در فصل تابستان است.

    
آزادسازی ۱.۶ هکتار از اراضی راکد 

شهرک های صنعتی کردستان
پایگاه امداد و نجات جاده ای علیگو در 

آزادراه قزوین–رشت افتتاح شد
قزویــن –مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در 
چهارمین روز از هفته هلال احمر، پایگاه امداد و نجات جاده ای 

علیگو با حضور مسئولان کشوری و استانی افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار ما؛ در مراســمی با حضور متانی معاون 
سازمان امداد و نجات کشور، حق لطفی معاون عمرانی و درگاهی 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان پایگاه امداد و نجات جاده 

ای علیگو در آزلد راه قزوین به رشت افتتاح شد.
متانی، معاون سازمان امداد و نجات در مراسم افتتاح با اشاره 
به موقعیت خاص این پایگاه، آن را از مهم ترین پایگاه های کشور 

در شرایط سخت زمستانی دانست.
حق لطفی، معاون عمرانی اســتانداری قزوین، نیز از رفع 
مشکلات زیرســاختی پایگاه خبر داد و بر نقش حیاتی آن در 

حفظ جان مردم تأکید کرد.
در ادامه حبیب درگاهی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان، پایگاه علیگو را حاصل نیت خیر واقفان و تلاش جمعی 
امدادگران دانســت و بر آمادگی نیروها برای ارائه خدمات در 

شرایط بحرانی تأکید کرد.

    
 استاندار قزوین از نمایشگاه 

توانمندی های جمعیت هلال احمر 
بازدید کرد

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: محمد 
نوذری استاندار قزوین با حضور در اردوگاه جهان آباد از نمایشگاه 

توانمندی های جمعیت هلال احمر استان قزوین بازدید کرد.
به گزارش خبرنگار مــا؛ محمد نــوذری در هفته هلال با 
حضور در اردوگاه جهان آباد قزوین از نمایشگاه توانمندی های 

جمعیت هلال احمر استان دیدن کرد.
در این بازدید که احمدپور معاون سیاسی امنیتی ، رحیمی 
مدیرکل دفتر حوزه ریاست، اصغری مدیرکل آموزش و پرورش، 
درگاهی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان، نجفی مدیرکل 
امور اجتماعی، بیدخام مدیرکل امور بانوان و خانواده نیز حضور 
داشتند استاندار از چادرهای امدادی، تیم های واکنش سریع، 
امداد و نجات خودرویی، بانک امانات، نمایشگاه صنایع دستی، 
تجهیزات تخصصی و امدادی، ســتهای نجات و خودروهای 

آمبولانس بازدید کرد.
نوذری استاندار قزوین پس از بازدید از قسمتهای مختلف 
نمایشــگاه توانمندی های هلال احمر گفت: این جمعیت از 
نهادهای بسیار تاثیرگذار و مهم در خدمت رسانی به مردم است 
و حضور جوانان داوطلب در آن جایگاه خاصی به مردمی بودن 

آن بخشیده است.
وی افزود: توجه به آموزش های تخصصی و مهارتی نقش 
مهمی در کاهش خسارات ناشی از آســیبهای حوادث دارد و 
جمعیت هلال احمر قزوین در این زمینه خیلی خوب و موفق 

عمل کرده است.
استاندار قزوین تصریح کرد: هرچقدر مهارت اموزی و دوره 
های آموزشی در میان گروههای مختلف جامعه بویژه جوانان و 
خانواده ها بیشتر شود به همان میزان از خسارت های حوادث 

کاسته می شود.
وی از برنامه های تدارک دیده شده در مسابقات دادرس و 

نمایشگاه توانمندی های هلال تقدیر و تشکر کرد .
نوذری با پوشیدن لباس هلال احمر به عضویت افتخاری 
این جمعیت درآمد و با حضور در جمع ورزشــکاران با آنها 

گفتگو کرد.

استانها

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه بررسی ثبت تالاب 
میقان در کنوانسیون بین المللی رامسر با حضور عبدالهی فر معاون 
خدمات شهر، نمایندگان محیط زیست و دانشگاه در سالن جلسات 
شهرداری برگزار شد.تا کنون ۵ شهر  در ایران به کنوانسیون بین المللی 
رامسر ملحق شدند که شهر اراک با وجود پتانسیل تالاب میقان یکی 
از شهرهایی ست که می تواند به این کنوانسیون بپیوندد که این امر 

همت همه جانبه همه دستگاه ها را می طلبد. وی گفت: در یازدهمین 
اجلاس جهانی کنوانسیون رامسر تصمیم گرفته شد که علاوه بر ثبت 
تالاب های باارزش جهانی نسبت به ثبت جهانی شهرهایی که تعامل 
ســازنده با تالاب های اطراف خود دارند نیز اقدام گردد.  عبدالهی فر 
در خصوص معیارهای اعتبارسنجی شهرهای تالابی افزود: شهری 
می تواند کاندید شهر تالابی باشد که نشان دهد توسعه شهری باعث 

تخریب و از بین رفتن تالاب نمی باشد و شــهری که بتواند اقدامات 
موثری برای حفاظت و احیاء تالاب ها انجام داده و یا با اجرای طرح های 
مدیریت شهری برای توسعه، از تخریب و نابودی تالابها جلوگیری کند 
می تواند کاندید شهر تالابی باشد. وی در پایان اشاره کرد: ثبت تالاب 
میقان در کنوانسیون بین المللی رامسر می تواند موجب اعتبار بین 

المللی، جذب گردشگر و سرمایه گذار برای شهر اراک باشد.

در کنواسیون بین المللی رامسرانجام شد؛

بررسی ظرفیت های معرفی شهر اراک به عنوان شهر تالابی 

خبر

    

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست شرکت 
گاز قزوین از گازرسانی به ۴۶ روستای استان در سال گذشته خبر داد.
به گزارش خبرنــگار ما؛ احمد دانایــی بیان کرد: در راســتای 
خدمت رسانی به روستاهای کوهستانی و صعب العبور سال گذشته 

به ۴۶ روستای استان گازرسانی شد تا ساکنان آن از نعمت گاز طبیعی 
بهره مند شــوند. وی افزود: همچنین در ســال ۱۴۰۳ در راستای 
گسترش جغرافیای بهره مند از گاز اســتان، تعداد ۳ ایستگاه تقلیل 
فشار CGS/TBS با هدف تداوم و ســهولت در ارائه خدمت در سطح 

استان راه اندازی شــد. دانایی مجموعه لوله گذاری خطوط شبکه و 
تغذیه در سال گذشته در سطح استان را بیش از ۲۴۳ هزار متر عنوان 
کرد و گفت: از این مقدار بیش از ۲۱۳ هزار متر مربوط به لوله گذاری 
خطوط شبکه و حدود ۳۰ هزار متر نیز مربوط به لوله گذاری خطوط 
تغذیه است. این مسئول دو پروژه ســاختمان اداره گاز بوئین زهرا و 
پروژه اجرای کارهای باقیمانده ایستگاه CGS دوم شهرصنعتی لیاء را 
جز پروژه های تکمیل شده در سال ۱۴۰۳ برشمرد و ادامه داد: سال 

گذشته پروژه اجرای دیوار محوطه ایســتگاه CGS نیروگاه شهید 
رجایی نیز به پیشــرفت ۹۴ درصدی رســید که به همت همکاران 

مجموعه در سال جدید تکمیل خواهد شد.
سرپرست شرکت گاز استان قزوین در پایان تعداد انشعابات نصب 
شده در سطح استان در طول سال گذشت را نزدیک ۲ هزار مورد اعلام 
کرد و افزود: همه این اقدامات در راســتای افزایش سطح رفاه مردم 

شریف استان و ارائه خدمات مطلوب صورت گرفته است.

گازرسانی به ۴۶ روستای استان قزوین در سال ۱۴۰۴

خبر


